


Алғысөз 

        Қолыңыздағы бұл комикс – қазақ әдебиетінің
классигі, көрнекті жазушы Бейімбет Майлин
қаламынан туған жүрекке әсерлі «Шұғаның белгісі»
әңгімесі негізінде дайындалған көркем туынды.
         «Шұғаның белгісі» – қазақ даласындағы шынайы
махаббатты, тағдыр қайшылығын және әлеуметтік
теңсіздікті терең бейнелейтін шығарма. Бұл туынды бір
ғана Шұға мен Әбдірахманның емес, сол дәуірдегі
көптеген жастардың арман-мұңы мен орындалмаған
үмітін көрсететін өмір шындығы.
         Комикс форматында біз Шұғаның нәзік болмысын,
адал сезімін және кейіпкерлердің ішкі жан дүниесін
заманауи көркем тілмен жеткізуді мақсат еттік.
Иллюстрациялар арқылы оқырман қазақ ауылының
тұрмыс-тіршілігін, салт-дәстүрін және мәңгілік
құндылықтардың мәнін терең сезіне алады.

Ізгі тілекпен,
 Комикс құрастырушысы

Досымхан Нұрсәуле

ОБЛЫСТЫҚ БАЛАЛАР КІТАПХАНАСЫНАжыл



          Қысқаша мазмұны:
         «Шұғаның белгісі» әңгімесінде қазақ ауылындағы
әлеуметтік теңсіздік пен шынайы махаббат тағдыры
бейнеленеді. Шығармада сұлу әрі ақылды Шұға мен
оны шын сүйген Әбдірахманның өмір жолы
суреттеледі. Қоғамдық кедергілер мен әділетсіздік
олардың бақытты болуына тосқауыл қойып, Шұғаның
қайғылы тағдырына әкеледі. Оның артында қалған
белгі – мәңгілік махаббаттың символы ретінде
сақталады.

         Шығарманың идеясы:
 • Шынайы махаббат – мәңгілік құндылық.
 • Әлеуметтік теңсіздік адам тағдырына әсер етеді.
 • Адалдық пен адамгершілік – ең асыл қасиеттер.

          Тақырыбы:
 • Қазақ ауылындағы махаббат тағдыры.
 • Әлеуметтік теңсіздік пен әділетсіздік.
 • Жастардың арман-мұңы мен рухани тазалығы.

ОБЛЫСТЫҚ БАЛАЛАР КІТАПХАНАСЫНАжыл


































































	Алғысөз
	Қолыңыздағы бұл комикс – қазақ әдебиетінің классигі, көрнекті жазушы Бейімбет Майлин қаламынан туған жүрекке әсерлі «Шұғаның белгісі» әңгімесі негізінде дайындалған көркем туынды.          «Шұғаның белгісі» – қазақ даласындағы шынайы махаббатты, тағдыр қайшылығын және әлеуметтік теңсіздікті терең бейнелейтін шығарма. Бұл туынды бір ғана Шұға мен Әбдірахманның емес, сол дәуірдегі көптеген жастардың арман-мұңы мен орындалмаған үмітін көрсететін өмір шындығы.          Комикс форматында біз Шұғаның нәзік болмысын, адал сезімін және кейіпкерлердің ішкі жан дүниесін заманауи көркем тілмен жеткізуді мақсат еттік. Иллюстрациялар арқылы оқырман қазақ ауылының тұрмыс-тіршілігін, салт-дәстүрін және мәңгілік құндылықтардың мәнін терең сезіне алады.
	Ізгі тілекпен,  Комикс құрастырушысы Досымхан Нұрсәуле


